

СОГЛАСОВАНО  
 Руководитель  
 региональной энергетической  
 комиссии-  
 департамента цен и тарифов  
 Краснодарского края  
 \_\_\_\_\_ С.Н.Милованов  
 " " \_\_\_\_\_ 2013 г.

СОГЛАСОВАНО  
 Заместитель управляющего  
 Отделением Пенсионного фонда  
 Российской Федерации  
 (государственное учреждение) по  
 Краснодарскому краю  
 \_\_\_\_\_ Т.А. Ткаченко  
 " " \_\_\_\_\_ 2013 г.

СОГЛАСОВАНО  
 Управляющий  
 Государственным учреждением -  
 Краснодарским региональным  
 отделением Фонда социального  
 страхования Российской Федерации  
 \_\_\_\_\_ В.В. Косенков  
 " " \_\_\_\_\_ 2013 г.

**ПРЕЙСКУРАНТ**  
 гарантированного перечня услуг по погребению на 2014 год,  
 оказываемых на территории Новокубанского городского поселения

№ п/п	Наименование услуги	Стоимость, руб. с 01.01.2014
1	Оформление документов, необходимых для погребения	112,35
2	Предоставление (изготовление), доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения:	2472,75
2.1	Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки	1750,35
2.2	Инвентарная табличка с указанием ФИО, даты рождения и смерти	175,35
2.3	Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком	547,05
3	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения	668,85
4	Погребение умершего при рытье могилы экскаватором	833,7
5	Погребение умершего при рытье могилы вручную	1747,2
6	<b>ИТОГО предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению</b>	
6.1	при рытье могилы экскаватором	4087,65
6.2	при рытье могилы вручную	5001,15

Глава Новокубанского  
 городского поселения  
 Новокубанского района  
 м п



А.Ф.Игнатъев

Таблица расчета стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2014 год на территории Новокубанского городского поселения

№ п/п	Наименование услуги	Действующая стоимость по состоянию на 01.01.2013, руб.	индекс инфляции на 2014 г	Стоимость услуг с учетом индекса инфляции с 01.01.2014, руб. гр.3*гр.4
1	2	3	4	5
1	Оформление документов, необходимых для погребения	107,0	1,05	112,35
2	Предоставление (изготовление), доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения:	2355,0	1,05	2472,75
2.1	Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки	1667,0	1,05	1750,35
2.2	Инвентарная табличка с указанием ФИО, даты рождения и смерти	167,0	1,05	175,35
2.3	Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком	521,0	1,05	547,05
3	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения	637,0	1,05	668,85
4	Погребение умершего при рытье могилы экскаватором	794,0	1,05	833,7
5	Погребение умершего при рытье могилы вручную	1664,0	1,05	1747,2
6	<b>ИТОГО предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению</b>			
6.1	при рытье могилы экскаватором	3893,0		4087,65
6.2	при рытье могилы вручную	4763,0		5001,15



Глава Новокубанского городского поселения

А.Ф.Игнатъев